Ова е линк на видео со обработен час по македонски јазик Обработка на текст „Дрвото и птиците“.Гледајте го внимателно и  научете да го раскажувате текстот и да нацртате што најмногу ви се допадана во приказната. Текстот е на стр.61 во учебникот.

https://youtu.be/yukMwAQkWk8

Ова е линкот до обработен час по математика „Местоположба„гледајте внимателно и одговорете на барањата на крајот од видеото. Во математика 3     изработете ги страните  26 и 27

[bookmark: _GoBack]https://www.youtube.com/watch?v=JfCEQ6cE72U
